



Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/00229/2025

"Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem hejtmána

dále jen „objednatel“

a

Gardenline s.r.o.

se sídlem Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice

IČO: 27263827

DIČ: CZ27263827

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Miloš Náprstek, jednatel

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 5. 2025 smlouvu o provedení stavby č. OLP/00229/2025 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši 15.443,62 Kč bez DPH, tj. 18.686,78 Kč, včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	36.261.685,64 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	1.129.345,75 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	1.113.902,13 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	36.277.129,26 Kč
DPH	7.618.197,14 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	43.895.326,40 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a každá strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2226/25/RK ze dne 9. 12. 2025.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Změnový list, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmána

.....

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

Název akce:	Revitalizace muzejního parku		
Reg. č. proj.:	CZ.06.02.02/00/22_063/0003989		
Smlouva:	Smlouva o provedení stavby č. OLP/00229/2025		
Investor:	Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice		
Změnový list vystavil:	Liberecký kraj Gardenline s.r.o.	Datum:	26. 11. 2025

Předmět změny:

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.

ZMĚNY DLE § 222 Odst. 4 Zákona

v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce

ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 Zákona

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 5 zákona

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

ZMĚNY DLE § 222 Odst. 6 Zákona

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 zákona

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODS. 4 ZÁKONA**1.01 - SO 01 Zeleň – Ošetření stromů**

Jedná se o odborné úpravy reagující na aktuální a často zhoršený zdravotní stav stromů. Změny péstebních opatření jsou nezbytné pro dosažení dlouhodobé stability, prodloužení životnosti dřevin a zajištění provozní bezpečnosti v exponovaných místech stavby.

Popis změny u jednotlivých stromů:**č.33 – Quercus rubra**

Návrh změny péstebního opatření:

- S-RZ
- S-TP Přístrojový test stromu – akustický tomograf
- S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace – odlehčení přetížených větví, kosterní větve s tlakovým větvením, symetrizace koruny
- S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni – 1x 8t,
- S-VDD Instalace dynamické vazby v dolní úrovni – 1x 8t – instalace bez průvěsu
- S-VP Instalace podpěry koruny či kosterních větví – nová podpěra spodní větve plus redukce konců vyrůstající z koruny

č.34 – Acer pseudoplatanus

Návrh změny péstebního opatření:

- S-RZ
- S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace – symetrizace koruny, redukce větví vyrůstající z koruny
- S-RO Redukce obvodová – rozsah: snížení obou kosterních větví k linii koruny – cca o 4m
- S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni – 1x 8t
- S-VSP Instalace statické vazby podkladnicové (dubové podkladnice, doporučuji válcované lano)

č.41 – Quercus robur

Návrh změny péstebního opatření:

- S-RZ
- S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace – odlehčení kosterní větve s defektem

č.61 – Castanea sativa

Návrh změny péstebního opatření:

- S-RZ
- S-RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu – chodník, směr k silnice
- S-RLSP Lokální redukce směrem k překážce – lampa, chodník, budoucí rozšíření schodů, rampa
- S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace

č.54 – Acer pseudoplatanus. Navrhovaná péstební opatření dle PD: RB

Návrh změny péstebního opatření:

- Bez zásahu (není důvod)

č. 43 Quercus robur, č.51- Carpinus betulus, č.50 – Tsuga canadensis, č.52 – Acer platanoides

Navrhovaná péstební opatření dle PD: bez zásahu

Návrh změny péstebního opatření:

- S-RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu – parkovací místa, silnice

č.55 – Fagus sylvatica – defekt – dutina na hlavním kmeni ve výšce cca 4 - 5m, tlakové větvení, suché větve v koruně

Návrh změny péstebního opatření:

- S-TP Přístrojový test stromu – akustický tomograf

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

• (Případně v souladu s výsledky přístrojových testů: S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace kosterní větve s tlakovým větvením + S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni (dle situace + VDD) – 1x 8t S-RZ)

č.56 – Fagus sylvatica

- S-RZ
- S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni – 1x 8t

Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Vícepráce: 71.730,00 Kč bez DPH
Změna celkem: vícepráce/méněpráce 71.730,00 Kč bez DPH

1.02 - SO 01 Zeleň – Budky

V ploše staveniště, na stávající stromy dojde k umístění budek - 2 ks budek pro dravé ptáky, 2ks budek pro veverky a 2ks budek pro netopýry. Tato povinnost vyplývá z Rozhodnutí Krajského úřadu Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství jako nezbytná kompenzace do zásahu biotopu. Pořízení a rozmístění budek nebylo součástí výkazu výměr.

Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Vícepráce: 17.135, 74 Kč bez DPH
Změna celkem: vícepráce/méněpráce 17.135, 74 Kč bez DPH

1.03 - SO 04 Vodní prvek

Z důvodu zvýšení spolehlivosti a kontroly spotřeb budou v rámci realizace části SO 04 Vodní prvek doplněny počítací hodiny. Vodoměr je doplněn z důvodu zvýšení spolehlivosti – kontinuální měření průtoku zásadně zvyšuje operační spolehlivost celého vodního systému, bez těchto dat je jakákoli analýza výkonu pouze spekulativní. Zaznamenávání kumulativního průtoku a monitorování anomálií v reálném čase umožňuje přechod k prediktivní údržbě. Místo reaktivního řešení poruch bude uživatel (Severočeské muzeum v Liberci) schopen identifikovat a řešit postupné zhoršování výkonu (např. zanesení filtru, pokles výkonu čerpadla) ještě před vznikem kritické závady.

Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Vícepráce: 24.270 Kč bez DPH
Změna celkem: vícepráce/méněpráce 24.270 Kč bez DPH

1.06 - SO 07 Dvorek

Navrhovaná změna řeší komplexní rekonstrukci a sanaci pochozí vrstvy podkladu v prostoru pod opěrnou zdí, včetně zajištění efektivní hydroizolace a obnovy finální nášlapné vrstvy s ohledem na odvodnění a estetické požadavky. Cílem je odstranit nevyhovující stávající stav, zajistit dlouhodobou ochranu podkladu a obnovit funkční a trvanlivou dlažbu.

Práce budou zahájeny odstraněním stávající konstrukce. Nejprve bude provedeno manuální odbourání pochozí vrstvy komunikace (dvorku) v prostoru pod opěrnou zdí, a to do stanovené hloubky 200 mm. Vzniklý stavební odpad bude následně naložen a odvezen na autorizovanou skládku. Po odstranění konstrukce bude podklad důkladně očištěn pomocí tlakového vzduchu (kompresoru), aby se zajistila optimální adheze pro hydroizolační práce. Na očištěný podklad bude nejdříve nanесena samonivelační stěrka s cílem zajistit potřebnou rovinnost a spádování. Po vyzrání a očištění povrchu stěrky bude aplikován penetrační nátěr (1x ALP, 2x ALN) jako adhezni můstek. Následně proběhne natavení modifikovaného asfaltového pásu, přičemž je kriticky důležité dodržet spádování ve směru k nejbližším uličním vpustím pro efektivní odvod srážkových vod. Je nutné zajistit dostatečné přesahy pásů a pečlivě izolovat veškeré prostupy (např. potrubí), čímž bude garantována

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

nepropustnost celého systému. Jako ochrana hydroizolačního souvrství proti mechanickému poškození bude na natavený pás položena geotextilie.

Pro obnovu finální nášlapné vrstvy budou použity stávající kamenné dlažební kostky, které budou demontovány v rámci ostatních prací z přední části areálu muzea. Tímto recyklačním krokem zajistíme zachování jednotného vzhledu a charakteru objektu, a zároveň budou minimalizovány náklady na nákup nového materiálu.

Méněpráce:	-117.253,67 Kč bez DPH
Vícepráce:	357.654,82 Kč bez DPH
Změna celkem: vícepráce/méněpráce	240.401,15 Kč bez DPH

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODS. 5 ZÁKONA

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODS. 6 ZÁKONA

1.04 - SO 06 Oprava akumulční nádrže

Na základě zpřesnění technologického postupu usazení akumulční nádrže a z důvodu zlepšení dlouhodobé statické stability a dlouhodobé spolehlivosti bude prostor vně akumulční nádrže zabetonován. Z toho důvodu odpadlo spárování a odbourávání stávající spáry.

V průběhu detailního vyčištění bývalé separační nádrže, bylo zjištěno že stávající zdivo je v nadočekávání lepším stavu a proto není potřeba provést vysekávání a spárování zdiva.

Méněpráce:	-166.818,38 Kč bez DPH
Vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
Změna celkem: vícepráce/méněpráce	-166.818,38 Kč bez DPH

1.05 - SO 06 Akumulace dešťových vod (tlakové vyčištění stávajícího septiku a likvidace kalu)

Během prací bylo zjištěno, že stávající septik je silně zanesen usazeným kalem. Dále bylo zjištěno vysoké riziko nahromaděného metanu a dalších nebezpečných plynů v prostoru septiku, což si vyžádá nasazení speciální techniky a personálu.

Méněpráce:	0 Kč bez DPH
Vícepráce:	92.532 Kč bez DPH
Změna celkem: vícepráce/méněpráce	92.532 Kč bez DPH

1.07 - SO 01 Technické prvky

Během zahájení výkopových prací pro opěrnou zeď podél ul. Vítězná byl obnažen aktivní kabel nízkého napětí (NN). Tento kabel nebyl zanesen ve výkresové části projektové dokumentace, ani ve vyjadřovacích dokumentech ČEZ. Střet kabelu s projektovanou základovou konstrukcí opěrné zdi Z1 + Z2 bránil pokračování strojního výkopu a realizaci díla dle schválené projektové dokumentace.

Z důvodu bezpečnosti práce, prevence poškození aktivního kabelu a nutnosti zajištění plynulosti výstavby bylo nezbytné provést ruční obnažení a odkrytí kabelu NN - ČEZ s cílem stanovit jeho přesnou polohu a hloubku uložení. Dále je nutné provést ruční výkop pro základ opěrné zdi v bezprostřední blízkosti kabelu (ochranné pásmo) v rozsahu pro minimalizaci rizika poničení NN kabelu.

Méněpráce: - 2.568 Kč bez DPH

Vícepráce: 196.455 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce/méněpráce 193.887 Kč bez DPH

1.08 - SO 05 Oprava opěrné zdi

Na základě zjištění aktuálního technického stavu opěrné zdi (provedení sond), kdy není nutné celou zeď bourat, je navrženo technicky vhodné doplnění původního řešení, které přináší funkční vylepšení.

Opěrná zeď se bude sanovat v následujícím technologickém postupu:

I. Spárování líce opěrné zdi

Práce zahrnují celoplošné nové vyspárování líce opěrné zdi v rozsahu definovaném projektovou dokumentací, které je nezbytné z důvodu stoprocentní degradace původní zdicí malty v celé hloubce zdiva. Sanace degradované zdicí malty bude provedena ve třech fázích: Nejprve bude nutné vyškrabat a vyčistit spáru do maximální možné hloubky, minimálně však do poloviny hloubky kamene. Po mechanickém vyčištění bude následovat vyluxování spáry a jemný oplach vodou. Poté proběhne hloubkové přespárování zdicí maltou (doporučuje se Mapeground tixotropní s případnou příměsí Mapecure SRA) až k vnější hraně zdiva. Práce budou zahájeny v horní části určené plochy. Během čištění spár budou nestabilní kameny v případě potřeby klínovány z vnější strany pro zajištění proti jejich poklesu. Uzavření spáry finálním spárováním bude provedeno jednorázově v ucelených blocích, což je kritické pro zachování barevné jednotnosti plochy. Dále bude v patě zdi, přibližně ve výšce 500 mm (v závislosti na průběhu kamenné řady), zřízen odvodňovací otvor skrz celou šířku zdi. To bude provedeno odlehčovacím vrtem DN 50, opakovaným v intervalech 1,5 až 2 metry.

II. Rekonstrukce horní části zdi

V souladu s projektovou dokumentací bude provedena kompletní rekonstrukce horní části zdi, která zahrnuje rozebrání a opětovné vyzdění s doplněním betonového prahu na rubové straně. Nejprve bude provedeno odkopání rubové strany zdi a její odhalení do hloubky 1,3 metru. Rubové zdivo bude očištěno, nestabilní části budou rozebrány a přezděny. Případné vyčnívající části zdiva, přesahující 100 mm, budou opatrně zkráceny nebo zcela odstraněny. Lící strana zdiva bude rozebrána a přezděna pouze lokálně v místech s větší nerovnoměrností (vystupující pilíře). Následně bude zdivo vyrovnáno a v případě potřeby zafixováno do požadované průběžné roviny. Na rubové straně bude provedeno zapravení sanační maltou (např. Mapeground tixotropní s možnou příměsí Mapecure SRA). Dno výkopu bude tvořeno betonovým ložem o výšce 150 mm, které poslouží jako podklad pro odvodnění skrz opěrnou stěnu dle PD. Nakonec bude rubová strana zdi zakryta protikořenovou fólií po celé její výšce pro zajištění ochrany.

Méněpráce: -827.262,08 Kč bez DPH

Vícepráce: 369.567,89 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce/méněpráce -457.694,19 Kč bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

Prodloužení termínu výstavby: NE

Rekapitulace změn závazku:

Změna dle zákona 134/2016 Sb.

§ 222 zákona	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH
Odst. 4	470.790,56	-117.253,67	353.536,89
Odst. 5			
Odst. 6	658.555,19	-996.648,46	-338.093,27
Celkem	1.129.345,75	-1.113.902,13	15.443,62

Přílohy: soupis víceprací a méněprací

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-1.113.902,13 Kč	1.129.345,75 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:
15.443,62	3.243,16	18.686,78

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:

.....

Vladimír Drnec

.....

Podpis hlavního stavbyvedoucího stavby:

.....

Ing. Martin Soukop

Podpis zmocněnce zhotovitele:

.....

Ing. Miloš Náprstek

Podpis projektanta stavby:

.....

Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.

Podpis zmocněnce objednatele:

.....

Bc. Karolína Šimonová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 644
Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 443,62
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 18 686,78	Výše daně 3 243,16
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 686,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	644		
Stavba:	Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci		
Místo:		Datum:	17.09.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		15 443,62	18 686,78	
MÉNĚ PRÁCE ZELENĚ				
11350/01-01-2	11350-01-01-2 - SO 01 Zeleň - vícepráce	88 865,74	107 527,55	ZL
11350/02-01-1	11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky - méněpráce	-2 568,00	-3 107,28	ZL
11350/02-01-1	11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky - vícepráce	196 455,30	237 710,91	ZL
11350/02-04	11350/02-04 - SO 04 Vodní prvek - vícepráce	24 270,00	29 366,70	ZL
11350/01-01-1	11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi - méněpráce	-827 262,08	-1 000 987,12	ZL
11350/01-01-1	11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi - vícepráce	369 567,89	447 177,15	ZL
11350/01-01-2	11350/02-06-1 - SO 06 Oprava akumulární nádrže - méněpráce	-166 818,38	-201 850,24	ZL
11350/01-04-1	11350/02-06-2 - SO 06 Akumulace dešťových vod - vícepráce	92 532,00	111 963,72	ZL
11350/02-01-1	11350/02-07 - SO 07 Dvorek - méněpráce	-117 253,67	-141 876,94	ZL
11350/02-01-1	11350/02-07 - SO 07 Dvorek - vícpráce	357 654,82	432 762,33	ZL

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt:
01 - Hlavní výdaje projektu

Soupis:
11350/01-01-2 - SO 01 Zeleň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH88 865,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 865,74	0,21	18 661,81
snížená	0,00	0,12	0,00
zákl. přenesená	0,00	0,21	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,12	0,00
nulová	0,00	0,00	0,00

Cena s DPHv CZK107 527,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 01 - Hlavní výdaje projektu

Soupis: 11350/01-01-2 - SO 01 Zeleň

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	88 865,74
9041 - Kácení a ošetření dřevin	71 730,00
1 Budky	17 135,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 01 - Hlavní výdaje projektu

Soupis: 11350/01-01-2 - SO 01 Zeleň

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem				88 865,74				
D 9041 Kácení a ošetření dřevin				71 730,00				
1	K	184818331	Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem	kus	1,00000	8 270,00	8 270,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	67543201	vazba stromu bezpečnostní statická podkladnicová	sada	1,00000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	184811133	Hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie lezeckou technikou průměru kmene přes 0,8 do 1,5 m	kus	2,00000	15 500,00	31 000,00	CS ÚRS 2025 02
4	K		Úprava průjezdného či průchozího profilu	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	Vlastní
5	K		Lokální redukce směrem k překážce	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
6	K		Lokální redukce z důvodu stabilizace	kus	5,00000	3 900,00	19 500,00	Vlastní
D 1 Budky				17 135,74				
7		B1	Budka pro veverky	KS	2,00	1 740,00	3 480,00	Vlastní
Včetně dopravy								
8		B2	Budky pro netopíry	KS	1,00	791,74	791,74	Vlastní
Včetně dopravy								
9		B3	Budky pro krahujce	KS	2,00	732,00	1 464,00	Vlastní
Včetně dopravy								
10		D4	Instalace budek	KS	6,00	1 900,00	11 400,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-2 568,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 568,00	21,00%	-539,28
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-3 107,28
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky

Místo: Datum: 20.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-2 568,00
D1 - K-Tp1:Dlažba ze žulových kostek 8/10 (360 mm)	-2 568,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt:

02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 568,00	
D D1 K-Tp1:Dlažba ze žulových kostek 8/10 (360 mm)							-2 568,00	
1	K	122207111R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3,	m3	-34,24	75,00	-2 568,00	Ze Smlouvy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH196 455,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 455,30	21,00%	41 255,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK237 710,91

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	196 455,30
9037 - K-Tp7: Betonová zídka s obkladem z řez. pískovce	178 277,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-01-1 - SO 01 Technické prvky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							196 455,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							178 277,80	
D 1 Zemní práce							178 277,80	
4	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v	m3	21,000	918,00	19 278,00	CS ÚRS
VV			0,8*0,35*75		21,000			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v	m3	50,000	1 530,00	76 500,00	CS ÚRS
5	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	71,000	289,00	20 519,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	183117214	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,6 do 0,8 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	27,670	2 240,00	61 980,80	CS ÚRS 2025 02
D M Práce a dodávky M							18 177,50	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							18 177,50	
2	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	27,500	661,00	18 177,50	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt:
02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:
11350/02-04 - SO 04 Vodní prvek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH24 270,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 270,00	21,00%	5 096,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK29 366,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-04 - SO 04 Vodní prvek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	24 270,00
Práce a dodávky HSV	24 270,00

SOUPIS PRACÍ Stavba: Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu Soupis: 11350/02-04 - SO 04 Vodní prvek Místo: Zadavatel: Zhotovitel:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem					24 270,00				
Práce a dodávky HSV					24 270,00				
1			Vodoměr 1"	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	Vlastní	
2			Kulový kohout 1" pákový	kus	1,000	760,00	760,00	Vlastní	
3			Trubka PPR EVO 32"	m	18,000	155,00	2 790,00	Vlastní	
4			Trubka PE 32"x4,4" PN 16"	m	20,000	95,00	1 900,00	Vlastní	
5			Mirelon Sanflex 35/13	m	38,000	45,00	1 710,00	Vlastní	
6			Spojky, kolena včetně šroubení a pomocný materiál	soubor	1,000	3 920,00	3 920,00	Vlastní	
7			Práce instalace	soubor	1,000	5 040,00	5 040,00	Vlastní	
8			Doprava	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	Vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH-827 262,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-827 262,08	21,00%	-173 725,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK-1 000 987,12

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-827 262,08
2 - Zakládání	-358 084,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-346 594,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-26 446,14
997 - Přesun sutě	-24 086,52
998 - Přesun hmot	-23 163,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-48 887,88

SOUPIS PRACÍ				Změnový list č. 01				
Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci								
Objekt: 02 - Vydaje na doprovodnou část projektu								
Soupis: 11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi								
Místo:								
Zadavatel:								
Zhotovitel:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem				-827 262,08				
D 2 Zakládání				-358 084,35				
1	K	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	-22,67200	4 505,25	-102 143,03	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: v.č.D.1.2.02 : "ŽB konstrukce opěrné stěny průřez x délka" 0,52*43,6 : 22672								
2	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	-52,32000	1 346,28	-70 437,37	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: v.č.D.1.2.02 : "opěrka" (0,2+1)*43,6 : 5232								
3	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	-52,32000	230,58	-12 063,95	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: v.č.D.1.2.02 : "opěrka" (0,2+1)*43,6 : 5232								
4	K	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm	t	-3,20000	54 200,00	-173 440,00	Ze smlouvy
D 3 Svislé a kompletní konstrukce				-346 594,19				
5	K	311213124_1	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm S, POUŽITÍM 90% PŮVODNÍHO KAMENE, 10% DOPLNĚNO NOVÝM KAMENEM	m3	-32,79840	9 560,00	-313 552,70	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odhadem více jak 600 kvadrátů. Přesčíslo na vápennou trasovou maltu. Zpětné vyzdění kamenného zdiva opěrné stěny v.č.AST D.1.3 : "plocha odměřena z dwg, předpokládána průměrná tl. 600 mm"68,33*0,6 : 40,998								
6	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	-22,79840	1 449,29	-33 041,49	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: Zpětné vyzdění kamenného zdiva opěrné stěny v.č.AST D.1.3 : "plocha odměřena z dwg"68,33*0,6 : 40,998								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				-26 446,14				
7	K	962022391_1	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 (bude zpětně použito)	m3	-22,79840	1 160,00	-26 446,14	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: kamenného zdiva opěrné stěny v.č.AST D.1.3 : "plocha odměřena z dwg, předpokládána průměrná tl. 600 mm"68,33*0,6 : 40,998								
D 997 Přesun sutě				-24 086,52				
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	-5,17000	663,00	-3 427,71	Ze smlouvy
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,17000	301,14	-1 556,89	Ze smlouvy
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	-96,23000	13,15	-1 265,42	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: 12,246*19 Přepočtené koeficientem množství : 232,674								
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a, demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-5,17000	3 450,00	-17 836,50	Ze smlouvy
D 998 Přesun hmot				-23 163,00				
12	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-53,99300	429,00	-23 163,00	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 808), budovy pro výrobu a služby (JKSO 612) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-48 887,88				
13	K	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	-23,00000	13,60	-312,80	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: v.č.D.1.2.02 : Hydroizolace hlavy – opěrné stěny a přechodu do drenáže : 0,5*46 : 23								
14	K	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,00700	67 100,00	-469,70	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: 23*0,0003 Přepočtené koeficientem množství : 0,007								
15	K	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-118,38400	140,00	-16 573,76	Ze smlouvy
16	K	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním, posypem tl 4,0mm	m2	-137,97700	221,00	-30 492,92	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: 118,384*1,1655 Přepočtené koeficientem množství : 137,977								
17	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,79900	1 300,00	-1 038,70	Ze smlouvy
P Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště pudorysné plochy skládky do těžiště pudorysné plochy objektu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH369 567,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 567,89	21,00%	77 609,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK447 177,15

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi

Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	369 567,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	235 224,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	134 343,89

SOUPIS PRACÍ				Změnový list č. 01				
Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci								
Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu								
Soupis: 11350/02-05 - SO 05 Oprava opěrné zdi								
Místo:								
Zadavatel:								
Zhotovitel:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem				369 567,89				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				235 224,00				
1	K	622326121	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	54,00000	575,00	31 050,00	CS ÚRS 2025 02
	W		sanace rubu opěrné zdi					
	W		54		54,00000			
2	K	622326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	1 404,00000	121,00	169 884,00	CS ÚRS 2025 02
	W		tl. do 150 mm					
	W		54*26		1 404,00000			
3	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,75000	5 080,00	34 290,00	CS ÚRS 2025 02
	W		podkladní beton					
	W		6,75		6,75			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 343,89				
4	K	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	54,00000	147,50	7 965,00	CS ÚRS 2025 02
	W		ochranná fólie proti vodě a kořenům					
	W		54		54,00000			
5	K	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	17,00000	2 390,00	40 630,00	CS ÚRS 2025 02
	W		odlehčovací vrtý					
	W		0,5*34		17,00000			
6	K	978023251R00	Výsekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	m2	68,33000	83,30	5 691,89	Ze smlouvy
	P		Poznámka k položce: □ Přes párování kamenného zdiva opěrné stěny v.čAST D.1.3 : □ "plocha odměřena z dwg, "60,45 : □ 60,45					
7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	223,00000	151,00	33 673,00	CS ÚRS 2025 02
	W		líc					
	W		54		54,00000			
	W		stěny					
	W		169		169,00000			
	W		Součet		223,00000			
8	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	223,00000	208,00	46 384,00	CS ÚRS 2025 02
	W		líc					
	W		54		54,00000			
	W		stěny					
	W		169		169,00000			
	W		Součet		223,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt:
02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:
11350/02-06-1 - SO 06 Oprava akumulční nádrže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH-166 818,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-166 818,38	21,00%	-35 031,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK-201 850,24

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-06-1 - SO 06 Oprava akumulční nádrže

Místo:	Datum:	17.09.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-166 818,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-166 818,38

SOUPIS PRACÍ Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu Soupis: 11350/02-06-1 - SO 06 Oprava akumulční nádrže Místo: Zadavatel: Zhotovitel:				Změnový list č. 01				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem				-166 818,38				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		-166 818,38				
43	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-70,00000	1 117,42	-78 219,40	Ze smlouvy
P <i>Poznámka k položce:</i> "Stěny septiku"70 : □ 70								
1	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-70,0000	848,29	-59 380,30	Ze smlouvy
P <i>Poznámka k položce:</i> "Stěny septiku"70 : □ 70								
2	K	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	-70,0000	286,53	-20 057,10	Ze smlouvy
P <i>Poznámka k položce:</i> "Stěny septiku"70 : □ 70								
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-30,42300	301,14	-9 161,58	Ze smlouvy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt:
02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:
11350/02-06-2 - SO 06 Akumulace dešťových vod

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17.09.2025

Cena bez DPH		92 532,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 532,00	21,00%	19 431,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 963,72

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-06-2 - SO 06 Akumulace dešťových vod

Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	92 532,00
903 - Akumulační nádrž	92 532,00

SOUPIS PRACÍ				Změnový list č. 01				
Stavba: Revitalizace muzejního								
Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu								
Soupis: 11350/02-06-2 - SO 06 Akumulace dešťových vod								
Místo:								
Zadavatel:								
Zhotovitel:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem				92 532,00				
Akumulační nádrž				92 532,00				
1	R		CAS- tlakové čištění, jímek, kanalizací, TATRA Phoenix COMBO 5200m3/h, PRÁCE STROJE - čištění i sání	hod	8,000	3 468,00	27 744,00	Vlastní
Předpoklad 8 hod výkon								
2	R		CAS- tlakové čištění kanalizací- MAN KROLL 415l/175Bar, čištění	hod	8,000	3 828,00	30 624,00	Vlastní
Předpoklad 8 hod výkon								
3	R		KROLL recycler - práce 2.technika, Počítá se od výjezdu vozidla	hod	8,000	504,00	4 032,00	Vlastní
Předpoklad 8 hod výkon								
4	R		KROLL recycler - příprava/vyčištění/výplach technologie, napouštění vodou, voda	ks	1,000	1 740,00	1 740,00	Vlastní
5	R		CAS- čištění septiku, jímky - Liberec, odpadní vody	m3	15,000	1 428,00	21 420,00	Vlastní
Předpoklad 15 m3 odpadní vody								
6	R		vymytí cisterny, vymytí cisterny	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	Vlastní
7	R		Ochranný oblek, čištění a desinfekce ochranných pomůcek, ochranný oblek	ks	1,000	468,00	468,00	Vlastní
8	R		ruční práce - v šachtě, do první hodiny, celá hodina	hod	8,000	588,00	4 704,00	Vlastní
Předpoklad 8 hod výkon								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-07 - SO 07 Dvorek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH-117 253,67

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-117 253,67	21,00%	-24 623,27
zákl. přenesená	0,00	12,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	12,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK-141 876,94

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-07 - SO 07 Dvorek

Místo:

Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-117 253,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-46 355,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 490,50
998 - Přesun hmot	-5 796,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-3 431,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-47 180,19

SOUPIS PRACÍ Stavba: Revitalizace muzejního Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu Soupis: 11350/02-07 - SO 07 Dvorek Místo: Zadavatel: Zhotovitel:				Změnový list č. 01			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem				-117 253,67			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-46 355,00			
1	K	631362024_1	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 6 mm velikost ok 150 x 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"Dvorek - nová skladba P01 na terénu"64 :</i> <i>"Nová dvorní skladba P02 – nad septikem dvorek "9 :</i> <i>73</i>	m2	-73,00000	274,00	-20 002,00 Ze smlouvy
P							
2	K	637121111_1	Násyp z kačírku tl 50 mm s udusáním	m2	-73,00000	361,00	-26 353,00 Ze smlouvy
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 490,50			
3	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"stávající podlahy dvorku – na terénu "64"0,05 :</i> <i>"Odstranění stávající podlahy dvorku – na septikem "9"0,05 :</i> <i>3,65</i>	m3	-3,65000	3 970,00	-14 490,50 Ze smlouvy
P							
D	998		Přesun hmot	-5 796,65			
4	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvámic nebo kovovou</i>	t	-13,51200	429,00	-5 796,65 Ze smlouvy
P							
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-3 431,33			
5	K	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"Dvorek - nová skladba P01 na terénu"64 :</i> <i>"Nová dvorní skladba P02 – nad septikem dvorek "9"2 :</i> <i>82</i>	m2	-82,00000	13,60	-1 115,20 Ze smlouvy
P							
6	K	11163150	lak penetrační asfaltový <i>Poznámka k položce:</i> <i>82*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>0,025</i>	t	-0,02500	67 100,00	-1 677,50 Ze smlouvy
P							
7	K	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"Dvorek - nová skladba P01 na terénu"2,9*0,5*2 :</i> <i>"Nová dvorní skladba P02 – nad septikem dvorek "9,65*0,5*2 :</i> <i>12,55</i>	m2	-12,55000	29,50	-370,23 Ze smlouvy
P							
8	K	11163150	lak penetrační asfaltový <i>Poznámka k položce:</i> <i>12,55*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>0,004</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>vodorovné do 200 m</i>	t	-0,00400	67 100,00	-268,40 Ze smlouvy
P							
P							
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-47 180,19			
9	K	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"Dvorek - nová skladba P01 na terénu"64 :</i> <i>"Nová dvorní skladba P02 – nad septikem dvorek "9"2 :</i> <i>82</i>	m2	-82,00000	140,00	-11 480,00 Ze smlouvy
P							
10	K	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním, posypem tl 4,0mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>82*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>95,571</i>	m2	-95,57100	221,00	-21 121,19 Ze smlouvy
P							
11	K	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"Dvorek - nová skladba P01 na terénu"2,9*0,5*2 :</i> <i>"Nová dvorní skladba P02 – nad septikem dvorek "9,65*0,5*2 :</i> <i>12,55</i>	m2	-12,55000	160,00	-2 008,00 Ze smlouvy
P							
12	K	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním, posypem tl 4,0mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>12,55*1,221 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>15,324</i>	m2	-15,32400	221,00	-3 386,60 Ze smlouvy
P							
13	K	711491172R00	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>v.č. D. 1.2 + technická zpráva :</i> <i>"Dvorek - nová skladba P01 na terénu"64 :</i> <i>"Nová dvorní skladba P02 – nad septikem dvorek "9"2 :</i> <i>82</i>	m2	-82,00000	68,50	-5 617,00 Ze smlouvy
P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
14	K	JTA.0013424.URS	geoNetex A PP šíře 650cm, 300g/m2	m2	-86,10000	31,00	-2 669,10	Ze smlouvy
P			<i>Poznámka k položce:</i> 82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' : 86,1					
15	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,69100	1 300,00	-898,30	Ze smlouvy
P			<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-07 - SO 07 Dvorek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH357 654,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 654,82	21,00%	75 107,51
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK432 762,33

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace muzejního parku Severočeského muzea v Liberci

Objekt: 02 - Výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis: 11350/02-07 - SO 07 Dvorek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	357 654,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 612,00
997 - Přesun sutě	112 355,52
K-Tp1:Dlažba ze žulových kostek 8/10 (360 mm)	144 245,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 441,67

SOUPIS PRACÍ				Změnový list č. 01			
Stavba: Revitalizace muzejního Objekt: uz - využití na dopravního Soupis: 11350/02-01 - SO 07 Dvůrek Místo: Zadavatel: Zhotovitel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem				357 654,82			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 612,00			
1	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	14,60000	4 220,00	61 612,00 CS ÚRS 2025 02
VV "stávající podlahy dvorku – na terénu "64*0,2 VV "Odstranění stávající podlahy dvorku – na septkem " 9*0,2 VV Součet				12,80000 1,80000 14,60000			
D 997 Přesun sutě				112 355,52			
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	24,09000	663,00	15 971,67 Ze smlouvy
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,09000	301,14	7 254,46 Ze smlouvy
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	457,71000	13,15	6 018,89 Ze smlouvy
P Poznámka k položce: 25,003*19 Přepočtené koeficientem množství : 11 475,057							
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a, demoličního kód odpadu 17 09 04	t	24,09000	3 450,00	83 110,50 Ze smlouvy
D D1 K-Tp1:Dlažba ze žulových kostek 8/10 (360 mm)				144 245,63			
6	K	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	73,00000	18,00	1 314,00 CS ÚRS 2025 02
7	K	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	73,00000	217,00	15 841,00 CS ÚRS 2025 02
8	K	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva téženého tloušťky 50 mm	m2	73,00000	743,00	54 239,00 CS ÚRS 2025 02
P Poznámka k položce: s provedením lože do 50 mm, s vyphněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici							
9	K	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 (1 t = 5 m2) + 2% ztratině	t	14,89200	2 530,00	37 676,76 CS ÚRS 2025 02
VV 73/5*1,02				14,89200			
10	K	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy a dlažbu na staveniště vozidlem do 12 t, poplatek za 1 km	km	800,00000	38,00	30 400,00 CS ÚRS 2025 02
P Poznámka k položce: Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 100 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 7 = celkový počet t: 52,356 t/7 t = 8 potřebných vleček x 100 km							
11	K	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	52,35600	91,20	4 774,87 CS ÚRS 2025 02
P Poznámka k položce: vodorovně do 200 m							
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 441,67			
12	K	985131111	Očištění ploch stěn	m2	305,040	129,30	39 441,67 CS ÚRS 2025 02
PP Očištění ploch stěn VV "očštění paprskem vody-plocha zdíva" 305,04 "m2"							